
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2018/6907,58BFBLiI18.html
30.06.2024, 23:01

58/BF/BŁiI/18

14.09.2018 Małgorzata Kozłowska- Sawicka Rejestr zmian

Integracja Centralnych Systemów Informatycznych SG z EUROSUR -
etap I - Zakup Urządzeń Radiokomunikacyjnych (z możliwością
skorzystania z prawa opcji)

Termin składania ofert
23.10.2018 12:00

Wspólny słownik zamówień CPV
32000000

Wartość zamówienia
powyżej 144.000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 743.15 KB) 14.09.2018 10:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (pdf, 7.52 MB) 14.09.2018 10:00
Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia części 1 zamówienia (pdf, 10.04 MB)
14.09.2018 10:00
Załącznik nr 2 do SIWZ - Projekt umowy części 1 zamówienia (pdf, 3.6 MB) 14.09.2018 10:00
Załącznik nr 3 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia części 2 zamówienia (pdf, 11.35 MB)
14.09.2018 10:00
Załącznik nr 4 do SIWZ - Projekt umowy części 2 zamówienia (pdf, 3.45 MB) 14.09.2018 10:00
Załącznik nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia części 3 zamówienia (pdf, 4.35 MB)
14.09.2018 10:00
Załącznik nr 6 do SIWZ - Projekt umowy części 3 zamówienia (pdf, 3.17 MB) 14.09.2018 10:00
Załącznik nr 7 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia części 4 zamówienia (pdf, 4.39 MB)
14.09.2018 10:00
Załącznik nr 8 do SIWZ - Projekt umowy części 4 zamówienia (pdf, 2.83 MB) 14.09.2018 10:00
Załącznik nr 9 do SIWZ - Formularz ofertowy (pdf, 398.67 KB) 14.09.2018 10:00
pytania i odpowiedzi (pdf, 288.98 KB) 26.09.2018 12:07
pytania i odpowiedzi nr 2 (pdf, 485.68 KB) 01.10.2018 10:42
pytania i odpowiedzi nr 3 (pdf, 301.46 KB) 08.10.2018 13:34
Pytania i odpowiedzi 4 (pdf, 194.43 KB) 15.10.2018 14:16
sprostowanie odpowiedzi udzielonej w dniu 08.10.2018 r. (pdf, 163.14 KB) 18.10.2018 11:26
Załącznik nr 9 do SIWZ - Formularz ofertowy - wersja edytowalna skorygowana w dniu 19.10.2018
r. (docx, 147.04 KB) 19.10.2018 11:18
sprostowanie formularza ofertowego (pdf, 191.14 KB) 19.10.2018 12:05
Informacja z otwarcia ofert (pdf, 589.78 KB) 23.10.2018 14:20
Oświadczenie o przynależności bądź braku przynalezności do tej samej grupy kapitałowej - wzór
(pdf, 23.72 KB) 23.10.2018 14:21
Zawiadomienie o wyniku postępowania w zakresie części I i części II (pdf, 503.42 KB) 14.11.2018
13:16
Zawiadomienie o wyniku postępowania w zakresie części III i części IV (pdf, 497.82 KB) 19.11.2018

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/6907,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/18729/ogloszenieozamowieniu.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18729/ogloszenieozamowieniu.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18730/SIWZ58dg.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18730/SIWZ58dg.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18731/Zalnr1OPZcz158.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18731/Zalnr1OPZcz158.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18732/Zalnr2umowacz158.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18732/Zalnr2umowacz158.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18733/Zalnr3OPZcz258.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18733/Zalnr3OPZcz258.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18734/Zalnr4umowacz258.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18734/Zalnr4umowacz258.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18735/Zalnr5OPZcz358.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18735/Zalnr5OPZcz358.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18736/Zalnr6OPZumowacz358.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18736/Zalnr6OPZumowacz358.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18737/Zalnr7OPZcz458.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18737/Zalnr7OPZcz458.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18738/Zalnr8umowacz458.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18738/Zalnr8umowacz458.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18739/Zalnr9Formularzofertowy58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/18739/Zalnr9Formularzofertowy58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19038/pytaniespr58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19038/pytaniespr58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19241/pytaniespr58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19241/pytaniespr58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19557/pytanienr3spr58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19557/pytanienr3spr58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19714/pytaniaiodpowiedzi3.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19714/pytaniaiodpowiedzi3.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19755/sprostowanieodp2.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19755/sprostowanieodp2.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19766/formularz58.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/19766/formularz58.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/19766/formularz58.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/19772/sprostowanieformularzaofertowego.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19772/sprostowanieformularzaofertowego.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19835/informacjazotwarciaofert.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19835/informacjazotwarciaofert.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19836/Oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19836/Oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/19836/Oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20053/wynikczIiczII58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20053/wynikczIiczII58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20053/wynikczIiczII58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20109/wynikczIIIiczIV58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20109/wynikczIIIiczIV58.pdf


14:16
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 289.62 KB) 11.01.2019 11:57

http://strazgraniczna.pl/download/1/20109/wynikczIIIiczIV58.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20441/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20441/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

